
UCHWAŁA XVIII/114/2008
Rady Gminy Chojnów

z dnia 23 lutego 2008  r.

w sprawie inkasa podatków rolnego , leśnego i od nieruchomości

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.  
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 ;   z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),  art.  9 i  28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz 60, Nr 86, poz. 732, Nr 85, poz. 
727, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr  217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; 
z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Nr 112, poz. 769 ) art 6, ust 12  ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,  Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,  Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847 ), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
( Dz.U. z 2006 r.  Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,  Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825;  z 2007 r.  
Nr 109, poz. 747 ), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 
r. Nr 200, poz. 1682, Nr  216, poz. 1826 ; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,  Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 
; z 2006 r.  Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825 ) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje :
            
                                                                 §  1.
Zarządza  się  na  terenie  gminy  Chojnów  pobór  podatku  rolnego,  leśnego  i  od 
nieruchomości w drodze inkasa.
                                                                 §  2.
Na inkasentów w zakresie poboru podatków , o których mowa w  § 1 wyznacza się 
sołtysów  poszczególnych sołectw:
1) Pani Mirosława Grządziel - sołestwo   Biała,
2) Pani Jolanta  Pachura              - sołectwo   Biskupin,
3) Pan Grzegorz Rudziak - sołectwo   Budziwojów-Dzwonów,
4) Pan Tadeusz Jakubowski - sołectwo   Czernikowice,
5) Pani Renata Ostropolska        - sołectwo   Dobroszów,
6) Pan Ryszard Dulik - sołectwo    Goliszów,
7) Pani Helena Szczepanowska - sołectwo    Gołaczów,
8) Pan Jan  Gawron                - sołectwo    Gołocin-Pawlikowice
9) Pani Helena Polańska - sołectwo   Groble,
10) Pan  Grzegorz Nigbar - sołectwo   Jaroszówka,
11) Pan Bronisław Wajda - sołectwo   Jerzmanowice,
12) Pani  Honrata Tajchman - sołectwo   Konradówka – Piotrowice,
13) Pani Charlotte Berezowska - sołectwo   Krzywa,
14) Pan Stanisław  Marchewka - sołectwo   Michów,
15) Pan Stanisław Janczak - sołectwo   Niedźwiedzice,
16) Pan Bogusław Baranowski - sołectwo   Okmiany,
17) Pani  Urszula Kudelska - sołecywo   Osetnica,
18) Pani Grażyna Zielińska -  sołectwo    Rokitki,
19) Pani Wanda Danuta Łysak - sołectwo    Stary Łom,
20) Pani  Agnieszka  Gąsior - sołectwo    Strupice,
21) Pani Elżbieta Ląd - sołectwo     Witków,
22) Pani Teresa Koziar                 - sołectwo     Zamienice. ".
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§  3.
Ustala się stawki procentowe wynagrodzenia  inkasenta podatków, o których mowa 
w § 1 :
1) Pani Mirosława Grządziel 4,20% pobranej nalezności,
2) Pani Jolanta  Pachura              5,10% pobranej nalezności,
3) Pan Grzegorz Rudziak 4,95 % pobranej należności,
4) Pan Tadeusz Jakubowski 5,25% pobranej należności,
5) Pani Renata Ostropolska        3,75% pobranej należności,
6) Pan Ryszard Dulik 3,75% pobranej należności,
7) Pani Helena Szczepanowska   3,75% pobranej należności,
8) Pan Jan  Gawron                3,75% pobranej należności,
9) Pani Helena Polańska 5,40% pobranej należności,
10) Pan  Grzegorz Nigbar 6,75% pobranej należności,
11) Pan Bronisław Wajda 4,50% pobranej należności,
12) Pani  Honrata Tajchman 4,20% pobranej należności,
13) Pani Charlotte Berezowska 3,90% pobranej należności,
14) Pan Stanisław  Marchewka 4,05% pobranej należności,
15) Pan Stanisław Janczak 3,90% pobranej należności,
16) Pan Bogusław Baranowski 4.35% pobranej należności,
17) Pani  Urszula Kudelska 5,25% pobranej należności,
18) Pani Grażyna Zielińska 6,75% pobranej należności,
19) Pani Wanda Danuta Łysak 3,60% pobranej należności,
20) Pani  Agnieszka  Gąsior 3,45% pobranej należności,
21) Pani Elżbieta Ląd 3,45% pobranej należności,
22) Pani Teresa Koziar                 5,10% pobranej należności.

§  4.
Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od kwot zainkasowanych.

§  5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§  6.
Traci moc uchwała Rady Gminy w Chojnowie  Nr VIII/47/2003 z dnia 10 marca 
2003  r.  w  sprawie  inkasa  podatków  rolnego,  leśnego  i  od  nieruchomości 
(Dz.Urz.Woj. Doln. Nr 65, poz.1470, Nr 86, poz. 1785)

§  7.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
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